

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Акционерное общество «Газпром газораспределение Дальний Восток»

Таблица 1

[illegible]

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Хабаровск																						
	<i>Аварийно-диспетчерская служба</i>																						
1-118	Мастер	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
	<i>Группа аналитической отчетности</i>																						
2-118	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	<i>Группа земельно-имущественных отношений ул. Джамбула, 45</i>																	нет	нет	нет	нет	нет	нет

3-118	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4-118А	Главный инженер по земле- устройству	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4-118-1А (4-118А)	Главный инженер по земле- устройству	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4-118-2А (4-118А)	Главный инженер по земле- устройству	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5-118А	Ведущий инженер по земле- устройству	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5-118-1А (5-118А)	Ведущий инженер по земле- устройству	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Отдел догазификации ул. Брестская 57А2 каб.307																						
6-118	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
7-118А	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
7-118-1А (7-118А)	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
7-118-2А (7-118А)	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
7-118-3А (7-118А)	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
7-118-4А (7-118А)	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
8-118	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Группа подготовки производ- ства ул. Джамбула, 45																						
9-118	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10-118А	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10-118- 1А (10- 118А)	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
11-118	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Группа промышленной без- опасности, ОТ и экологии ул. Брестская 51 каб112																						
12-118	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
13-118А	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
13-118- 1А (13- 118А)	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Группа технического содер- жания основных фондов ул. Брестская 70, каб 313																						
14-118	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15-118	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Монтажная группа																						
16-118	Безопасность	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

18-118А	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
18-118-1А (18-118А)	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
18-118-2А (18-118А)	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Отдел земельно-имущественных отношений ул. Джамбула 45																						
19-118	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
20-118А	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
20-118-1А (20-118А)	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
21-118А	Главный кадастровый инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
21-118-1А (21-118А)	Главный кадастровый инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
22-118	Ведущий кадастровый инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
23-118А	Главный инженер по землеустройству	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
23-118-1А (23-118А)	Главный инженер по землеустройству	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
23-118-2А (23-118А)	Главный инженер по землеустройству	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
23-118-3А (23-118А)	Главный инженер по землеустройству	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
23-118-4А (23-118А)	Главный инженер по землеустройству	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
23-118-5А (23-118А)	Главный инженер по землеустройству	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
23-118-6А (23-118А)	Главный инженер по землеустройству	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

	Отдел по работе с населением ул. Брестская 49Ж																						
24-118	Контролер газового хозяйства	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Отдел подготовки и согласования договоров по строительству объектов газификации ул. Брестская 51, каб 308																						
25-118	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
26-118	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Отдел программного обеспечения производственных систем ул. Брестская 49 каб.302																						
27-118	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Отдел сопровождения договоров ул. Джамбула, 45																						
28-118	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
29-118А	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
29-118-1А (29-118А)	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
30-118А	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
30-118-1А (30-118А)	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
30-118-2А (30-118А)	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
30-118-3А (30-118А)	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
30-118-4А (30-118А)	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
31-118	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Отдел формирования и мониторинга исполнения программ строительства Брестская 51																						
32-118	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

	Руководство ул. Брестская 57А, Каб 308																	нет	нет	нет	нет	нет	нет
36-118	Заместитель генерального директора по догазификации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2							
	Служба наружных газопроводов ул. Брестская 70																						
37-118	Заместитель начальника службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2							
	Служба по работе с юридическими лицами Брестская 51																						
38-118	Заместитель начальника службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Транспортная служба Брестская 57																						
39-118	Главный механик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
40-118	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
41-118	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Управление газификации Джамбула, 45																						
42-118	Начальник управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
43-118А	Заместитель начальника управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
43-118-1А (43-118А)	Заместитель начальника управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Юридическое управление ул. Брестская 49К																						
44-118	Заместитель начальника управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Группа догазификации ул. Брестская 51, каб 308																						
45-118А	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
45-118-1А (45-118А)	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
45-118-2А (45-118А)	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Группа догазификации г. Владивосток																						
46-118	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Сметный отдел г. Владивосток																						
47-118	Инженер - сметчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

	Ремонтно-эксплуатационная служба г. Вяземский/ Монтажная группа																						
48-118	Старший мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
49-118А	Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
49-118-1А (49-118А)	Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
50-118	Электрогазосварщик	2	-	3.1	2	-	-	-	2	2	-	2	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
	Производственно-техническая группа РЭС г. Вяземский																						
51-118	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Служба наружных газопроводов район им. Лазо																						
52-118	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
	Группа бюджетирования г. Хабаровск, ул. Брестская 51																						
53-118	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
54-118	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Группа информационно-управляющих систем г. Хабаровск, ул. Брестская 57А2																						
55-118	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
56-118	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Отдел программного обеспечения г. Хабаровск, ул. Брестская 51, каб.207																						
57-118	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Отдел ценообразования г. Хабаровск, ул. Брестская 51, каб.205																						
58-118	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2							
	Ремонтно-эксплуатационная служба Амурская область																						
	Аварийно-диспетчерская служба г. Благовещенск																						
59-118	Слесарь аварийно-восстановительных работ в газовом хозяйстве	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
60-118	Начальник службы АДС	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
61-118	Диспетчер АДС	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

	Аварийно-диспетчерская служба г. Свободный																						
63-118	Слесарь аварийно-восстановительных работ в газовом хозяйстве	2	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
64-118	Старший мастер АДС	2	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Группа главного энергетика																						
65-118	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
66-118	Ведущий инженер-энергетик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Группа метрологии (г. Благовещенск)																						
67-118	Инженер по метрологии 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Единый центр предоставления услуг (г. Свободный)																						
68-118	Оператор персонального обслуживания	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2							
	Исполнители при руководстве (г. Благовещенск)																						
69-118	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Отдел информационных технологий (г. Благовещенск)																						
70-118	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Инженерно-технический центр (г. Благовещенск)																						
71-118	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Ремонтно-эксплуатационная служба (г. Свободный)																						
72-118	Инженер по контрольно-измерительным приборам и автоматике	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
73-118	Слесарь-электрик по ремонту электрооборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Руководство (г. Благовещенск)																						
74-118	Начальник службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Аварийно-диспетчерская служба г. Циолковский																						
75-118	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Ремонтно-эксплуатационная служба Камчатского края																						
	Аварийно-диспетчерская служба г. Петропавловск-Камчатский, ул. Дальневосточная д.33, строение 2 Производственный комплекс																						
76-118	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

77-118	Старший мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
78-118	Мастер	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
79-118	Слесарь аварийно-восстановительных работ в газовом хозяйстве	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
80-118	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
	Группа главного энергетика г. Петропавловск -Камчатский																						
81-118	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
82-118	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
83-118	Слесарь-сантехник	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
84-118	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
85-118	Оператор котельной	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Группа информационных технологий и связи г. Петропавловск -Камчатский																						
86-118	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Группа реконструкции и газификации г. Петропавловск-Камчатский																						
87-118	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
88-118	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
89-118	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Группа промышленной безопасности, охраны труда и экологии г. Петропавловск-Камчатский ул. Дальневосточная, д.33, строение № 1 Административный корпус																						
90-118	Ведущий специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Группа эксплуатации зданий г. Петропавловск-Камчатский, ул. Дальневосточная, д.33, строение №1 Административное корпус																						
91-118	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
92-118	Слесарь-ремонтник	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
93-118А	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
93-118-1А (93-118А)	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

	Единый центр предоставления услуг г. Петропавловск-Камчатский																						
94-118	Ведущий специалист персонального обслуживания	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
95-118	Оператор персонального обслуживания	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Исполнители при руководстве г. Петропавловск-Камчатский, ул. Дальневосточная, д. 33, строение №1, Административный корпус																						
96-118	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Монтажная группа г. Петропавловск-Камчатский, ул. Дальневосточная, д. 33, строение № 2, Производственный комплекс																						
97-118А	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
97-118-1А (97-118А)	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
97-118-2А (97-118А)	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
97-118-3А (97-118А)	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
98-118А	Электрогазосварщик	2	-	3.1	2	-	-	-	2	2	-	2	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
98-118-1А (98-118А)	Электрогазосварщик	2	-	3.1	2	-	-	-	2	2	-	2	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
99-118А	Мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
99-118-1А (99-118А)	Мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Отдел экономической безопасности г. Петропавловск-Камчатский, ул. Дальневосточная, Д. 33, строение №1, Административный корпус																						
100-118	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Производственно-техническая группа г. Петропавловск-Камчатский																						
101-118	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

	Производственно-складской комплекс г. Петропавловск-Камчатский																						
102-118	Старший кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Ремонтно-эксплуатационный участок г. Петропавловск-Камчатский, ул. Дальневосточная, д.33, строение № 2, Производственный комплекс																						
103-118	Начальник участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
104-118А	Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
104-118-1А (104-118А)	Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
104-118-2А (104-118А)	Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
104-118-3А (104-118А)	Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
105-118	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования 4 разряда	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
106-118	Монтер по защите подземных трубопроводов от коррозии	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
107-118	Старший мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Руководство г. Петропавловск-Камчатский, ул. Дальневосточная, д.33, строение №1 Административный корпус																						
108-118	Начальник службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
109-118	Заместитель начальника службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Транспортная группа г. Петропавловск-Камчатский, ул. Дальневосточная, д.33, строение №2, Производственный комплекс																						
110-118	Механик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Группа информационно-управляющих систем																						
	Отдел программного обеспечения																						

Дата составления:

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер

(должность)

(подпись)

Чайко Алексей Владимирович

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

17 09 2025

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник Управления промышленной
безопасности, охраны труда

(должность)

(подпись)

Лавашёва Татьяна Сергеевна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

17 09 2025

(дата)

Председатель объединенного профсо-
юзного комитета объединенной первич-
ной профсоюзной организации

(должность)

(подпись)

Чеп Виктория Витальевна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

17 09 2025

(дата)

Начальник отдела организации труда и
зарботной платы

(должность)

(подпись)

Колос Мария Аркадьевна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

17 09 2025

(дата)

Заместитель начальника отдела кадров
и трудовых отношений

(должность)

(подпись)

Шенкарюк Александра Вячесла-
вовна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

17 09 2025

(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

6031

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Байгильдина Алсу Одисовна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

17 09 2025

(дата)

